

대중교통 할인

- 대중교통(전국 버스/지하철) 10% 청구할인
- •교통이용금액 월 2만원까지 할인 적용 (최대 할인액 2,000원)
- •전월 이용 실적 30만원 이상 시 할인 적용
- 대중교통 요금할인은 실제 카드사용일이 아닌 이메일 이용내역서상 기재된 이용일 기준으로 적용



통신요금 할인 (월1회)

- 이동통신요금 자동납부 시 5% 환급할인
- 건당 이용금액 5만원 이상 시, 2,500원 정액할인(월1회)
- 해당카드로 자동이체 등록 시 할인 적용
- 전월 이용 실적 30만원 이상 시 할인 적용
- * 유무선 통신요금 통합청구금액 자동이체 시에는 할인 제외
- * SKT, KT Olleh, LGU+에 한하여 할인 적용



🔅 CGV 할인

- CGV 35% 환급할인
- 건당 이용금액 1만원 이상 시, 건당 최대 이용금액 2만원까지 할인 적용 (최대 할인액 7,000원)
- 인터넷 예매 시 영화관 직영 홈페이지 (www,cqv,co,kr) 및 스마트폰 CGV
- 어플리케이션을 통해 결제한 경우만 할인 적용
- ㆍ상품권 구매 및 매점 이용분은 제외



스타벅스 할인

- 스타벅스 20% 환급할인
- 건당 이용금액 1만원 이상 시, 건당 최대 이용금액 2만원까지 할인 적용 (최대 할인액 4,000원)
- ㆍ상품권구매 및 스타벅스카드 충전 시 할인 적용 제외
- · 백화점/대형마트 등에 입점된 일부 매장은 할인 적용에서 제외



놀이공원 할인

- 에버랜드 : 롯데월드 현장예매 50% 환급할인
- 건당 이용금액 3만원 이상 시, 건당 최대 이용금액 5만원까지 할인 적용 (최대 할인액 25,000원)



패밀리레스토랑 할인

- 아우백 · VIPS 20% 화급할인
- 건당 이용금액 3만원 이상 시, 건당 최대 이용금액 5만원까지 할인 적용(최대 할인액 10.000원)
- 상품권 구매 및 백화점, 대형할인점 입점 점포인 경우 할인 적용 제외



교보문고 할인

- 교보문고 5% 화급할인
- 건당 이용금액 2만원 이상 시, 건당 최대 이용금액 5만원까지 할인 적용(최대 할인액 2,500원)
- 교보문고를 이용한 경우만 할인 적용되며, 핫트랙스 제외
- 인터넷 결제 시 교보문고 직영 홈페이지에서 이용한 경우만 할인 적용

24.

GS25 할인

- GS25 5% 환급할인
- 건당 이용금액 1만원 이상 시, 건당 최대 이용금액 2만원까지 할인 적용(최대 할인액 1.000원)



금융수수료 면제

- •인터넷, 모바일, 폰뱅킹 타행이체 수수료 면제
- KB국민은행 자동화기기 이용수수료 면제 (KB국민은행 계좌간 이체 및 시간 외 인출 포함)
- 금융서비스 이용일 기준 최근 1개월 노리 동일 계열 카드 이용 실적 70만원 이상 시 적용(매입기준)
- 연체 및 거래정지 시/연계계좌 이체 시 수수료 면제 불가

+ =

연체이자율

- 회원별, 이용상품별
- 정상이자율 + 3%(p), 법정 최고금리(20%) 이내 단, 연체발생시점에 정상이자율이 없는 경우 아래와 같이 적용함
- * 일시불 거래 연체시: 거래발생시점의 최소기간(2개월) 유이자 할부수수료율
- * 무이자할부 거래 연체시 : 거래발생시점의 동일한 할부계약 기간의 유이자 할부수수료율
- * 그 외의 경우 : 정상이자율은 상법상 상사법정이율과 상호금융 가계자금 대출금리* 중 높은 금리적용
- * 한국은행에서 매월 발표하는 가장 최근의 비은행 금융기관 가중평균대출금리 (신규대출 기준)

할인 공통 사항

1.KB국민 노리체크카드(동일 계열 카드포함)는 월간통합할인한도가 적용됩니다.

전월 이용실적	월간 통합 할인 한도		
20만원 이상~	최대 1만원		
30만원 이상~	최대 2만원		
50만원 이상~	최대 3만원		
100만원 이상~	최대 5만원		

- 할인한도 적용기간 : 매월 1일 ~ 말일
- 할인되는 전표가 매입되는 순서대로 월간통합할인한도 내에서 차감됩니다.
- 잔여 통합할인한도는 다음달로 이월되지 않습니다.
- 단, 대중교통 요금할인 및 이동통신요금 자동이체할인은 전월 이용 실적 30만원 이상 시 할인 적용
- KB국민 노리체크카드 동일계열카드: KB국민 노리체크/KB국민 락스타체크/슈퍼스타 KB국민 노리체크/KB국민 울랄라노리체크/ 삼성증권 CMA+ KB국민 노리체크/KB국민 해피노리체크/KB국민 해피락스타체크
- 2. KB국민 노리체크카드는 최초 발급 시 사용등록일을 포함하여 60 일간은 전월 이용실적이 없어도 월간 할인한도 1만원 이내에서 할인 받으실 수 있습니다
- 단, 대중교통 요금할인, 통신요금 자동이체할인 및 금융수수료 면제 서비스는 제외
- KB국민 노리체크카드 동일계열카드 중복 소지 시 동일계열 카드 중 최초 발급된 카드의 사용등록일을 기준으로 합니다.
- 3. 금융수수료 면제
- 금융수수료 이용일 기준 최근 1개월 KB국민 노리 동일 계열카드 이용실적 70만원 이상 시 (매입기준) 적용
- 예시 : 2014년 3월 7일 인터넷뱅킹으로 타행이체 시 2014년 2월 7일 ~ 2014년 3월 6일 이용실적 70만원 이상 시 면제 적용
- KB국민 노리체크카드 동일 계열 카드: KB국민 노리체크/KB국민 락스타체크/슈퍼스타 KB국민 노리체크/KB국민 울랄라노리체크/ 삼성증권 CMA+ KB국민 노리체크/KB국민 해피노리체크/KB국민 해피란스타체크
- 후불 교통기능 탑재

버스, 지하철 등 교통 이용이 가능하고, 월 2회 계좌에서 출금됩니다. 아래의 지정된 결제일에 자동 출금되며, 정상 출금되지 않은 경우 교통기능 사용이 불가할 수 있습니다.

이용일	1일 ~ 15일	16일 ~ 말일
출금일	15일 + 3영업일	말일 + 3영업일

• 체크카드 국내 직불 이용한도

구분	1회	1일	월간	비고			
기본부여한도	600만원	600만원	2,000만원	카드발급 시			
최고한도	2,000만원	2,000만원	5,000만원	영업점/인터넷/고객센터신청			
특별승인한도	1억워	1억원	1억워	영업점신청(신청후 30일이내)			

*만12~13세의 체크카드 직불 이용 기본한도는 1회/1일 3만원, 월간 30만원이 부여됩니다.